Jerzy Antkowiak
“Rapsodia”,

Ewa J. Partyka

Anna Klimaszewska

,Goracy list”

Izabella Hermanowska

“Obled”

“Taniec Melancholii”

Iwona Bis

olej na ptotnie, 81 x 100 cm.
jerzy-antkowiak@wp.pl

olej na ptotnie, 70 x 100 cm.
ewaj.partyka@gmail.com

“Zderzenia II”, akryl, 50 x 70 cm.

iwona.bis@gmail.com

olej 70 x 100 cm.

akryl, 50 x 70 cm

anna.klimaszewska99@gmail.com

hermanowscy@googlemail.com]

Janusz Biernacki
“Zywiot”

olej na ptycie 45 x 60 cm.
J.biernacki58@wp.pl

pierwsza wystawa
Cztonkow Zatozycieli
Wielkopolskiego Zwiazku
Artystow Plastykow

organizatorzy:

Wielkopolski
Zwiazek Artystow Plastykow
www.fotoplastykon.com.pl
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“Przestrzen poza przestrzenig”
fotoplastykon@fotoplastykon.com.pl

fotografia 45 x 60 cm.

Antoni Rut

Kazimierz Rafalik
“Katuza II” fotografia, 70 x 100 cm.
Kazimierz.rafalik@wp.pl
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Barbara Kubiak-Sobczak

“W kolorze blue”,
monotypia 70 x 100 cm.

biuro@stisk.pl

“Karaiby”, akryl 60 x 50 cm.

Zdzistawa Czombik
cz-ann@o2.pl

“W galopie”, pastel 100 x 70 cm.

Wiestawa Gryskowska
dega.wg@gmail.com

Pawet Boniecki

“Who is who 2” litografia na monotypii
i obrébka optyczna100 x 70 cm.
P_boniecki@wp.pl

Majchrzak Grazyna
“Wikingowie w Kotobrzegu”
olej 45 x 55 cm.
Jurek.majchrzak@gmail.com
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Mariusz Frankowski
“Eremit”, grafika 100 x 140 cm. o 4.5
marfra33@wp.pl i S

klimczak.maria@neostrada.pl

Maria Klimczak
“Bez tytutu”.

Urszula Nieborak
“Krysztat piekielny”,

olej na ptotnie 50 x 65 cm.
ulkan@poczta.fm

“Sosny” olej na ptétnie, 60 x 80 cm.

eremurus@wp.pl

Maria tbik

Ezbieta Suszek
“Transformacja”,
enkaustyka, 80 x 105 cm.
batikela@o2.pl
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Jerzy Kubacki
“Swierczyna”, -
rysunek piérkiem na papierze

czerpanym 22 x 32 cm.
j-kubacki@newcomo.pl

Hanna Sinczuk

“Zima"
akwarela 25 x 35 cm.
bujalska@onet.eu



